
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 022 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weißkirchen 7 14:0 37:5 75:20 499:320
2 TC Hoch-Weisel 7 11:3 28:14 61:35 488:359
3 TC Steinbach II 7 8:6 24:18 53:42 438:395
4 Kirdorfer TC 7 7:7 22:20 50:48 425:435
5 FC Laubach 7 7:7 18:24 42:51 388:405
6 STC Butzbach 7 6:8 17:25 44:54 409:454
7 TC Friedrichsdorf 7 3:11 13:29 35:59 392:434
8 TC Friedberg II 7 0:14 9:33 21:72 262:499

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 14:00

14:00
STC Butzbach
TC Weißkirchen

TC Friedrichsdorf
TC Friedberg II

5:1
6:0

Sa. 17.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach II
TC Friedrichsdorf
Kirdorfer TC
STC Butzbach

TC Hoch-Weisel
TC Friedberg II
TC Weißkirchen
FC Laubach

2:4
4:2
2:4
3:3

So. 18.05.2014 12:00
14:00

FC Laubach
TC Hoch-Weisel

TC Steinbach II
Kirdorfer TC

3:3
3:3

Sa. 24.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Weißkirchen
TC Friedberg II
TC Friedrichsdorf
Kirdorfer TC

TC Hoch-Weisel
TC Steinbach II
FC Laubach
STC Butzbach

4:2
1:5
3:3
3:3

Sa. 14.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Steinbach II
Kirdorfer TC
FC Laubach
TC Hoch-Weisel

TC Friedrichsdorf
TC Friedberg II
TC Weißkirchen
STC Butzbach

5:1
5:1
0:6
4:2

Sa. 28.06.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

FC Laubach
TC Friedberg II
STC Butzbach
TC Friedrichsdorf

Kirdorfer TC
TC Hoch-Weisel
TC Steinbach II
TC Weißkirchen

4:2
1:5
0:6
1:5

Sa. 05.07.2014 14:00
14:00
14:00

TC Steinbach II
TC Friedrichsdorf
TC Weißkirchen

Kirdorfer TC
TC Hoch-Weisel
STC Butzbach

3:3
1:5
6:0

Sa. 12.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

Kirdorfer TC
TC Weißkirchen
TC Hoch-Weisel
TC Friedberg II

TC Friedrichsdorf
TC Steinbach II
FC Laubach
STC Butzbach

4:2
6:0
5:1
2:4

Sa. 19.07.2014 09:00 FC Laubach TC Friedberg II 4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 22:20 | Seite 1


