

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 40 - Kreisliga A (4er) Gr. 022 63

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Weißkirchen	7	14:0	37:5	75:20	499:320
▲	2 TC Hoch-Weisel	7	11:3	28:14	61:35	488:359
3	TC Steinbach II	7	8:6	24:18	53:42	438:395
4	Kirdorfer TC	7	7:7	22:20	50:48	425:435
5	FC Laubach	7	7:7	18:24	42:51	388:405
6	STC Butzbach	7	6:8	17:25	44:54	409:454
7	TC Friedrichsdorf	7	3:11	13:29	35:59	392:434
▼	8 TC Friedberg II	7	0:14	9:33	21:72	262:499

Spielleiter

Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31

Tel: 0152 31842287 / eMail: christine.penzlin@online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2014 14:00	STC Butzbach	TC Friedrichsdorf	5:1
14:00	TC Weißkirchen	TC Friedberg II	6:0
Sa. 17.05.2014 14:00	TC Steinbach II	TC Hoch-Weisel	2:4
14:00	TC Friedrichsdorf	TC Friedberg II	4:2
14:00	Kirdorfer TC	TC Weißkirchen	2:4
14:00	STC Butzbach	FC Laubach	3:3
So. 18.05.2014 12:00	FC Laubach	TC Steinbach II	3:3
14:00	TC Hoch-Weisel	Kirdorfer TC	3:3
Sa. 24.05.2014 14:00	TC Weißkirchen	TC Hoch-Weisel	4:2
14:00	TC Friedberg II	TC Steinbach II	1:5
14:00	TC Friedrichsdorf	FC Laubach	3:3
14:00	Kirdorfer TC	STC Butzbach	3:3
Sa. 14.06.2014 14:00	TC Steinbach II	TC Friedrichsdorf	5:1
14:00	Kirdorfer TC	TC Friedberg II	5:1
14:00	FC Laubach	TC Weißkirchen	0:6
14:00	TC Hoch-Weisel	STC Butzbach	4:2
Sa. 28.06.2014 14:00	FC Laubach	Kirdorfer TC	4:2
14:00	TC Friedberg II	TC Hoch-Weisel	1:5
14:00	STC Butzbach	TC Steinbach II	0:6
14:00	TC Friedrichsdorf	TC Weißkirchen	1:5
Sa. 05.07.2014 14:00	TC Steinbach II	Kirdorfer TC	3:3
14:00	TC Friedrichsdorf	TC Hoch-Weisel	1:5
14:00	TC Weißkirchen	STC Butzbach	6:0
Sa. 12.07.2014 14:00	Kirdorfer TC	TC Friedrichsdorf	4:2
14:00	TC Weißkirchen	TC Steinbach II	6:0
14:00	TC Hoch-Weisel	FC Laubach	5:1
14:00	TC Friedberg II	STC Butzbach	2:4
Sa. 19.07.2014 09:00	FC Laubach	TC Friedberg II	4:2